
Suma  bez 

DPH
DPH

ŠJ15 Poľ..družstvo Branisko VF3/2017301250 potraviny ŠJ
€

14,37 06.04.

16.04.

05.04. 18.04.

16.04.03.04.

13.04.

15.04.

04.04.

15.04.

05.04.

05.04.

05.04.

39,60

132,00

18.04.

18.04.

18.04.

18.04.

03.04.

03.04.

18.04.

Dátum 

prijatia 

faktúry

06.04.

Dátum 

splatnosti 

faktúry

16.04.

03.04.

03.04.

03.04.

03.04.

03.04.

158,00

Ryba Košice 7244020918

DPH
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od DPH

sadzba .......... %

110

potraviny ŠJ

Č
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Dodávateľ
Číslo faktúry 

dodávateľ
Predmet fakturácie

ŠJ14

112

114

42,62

156,00

115

SPP a.s.

116
€

113

SPP a.s. 7213907447

217,00

€

€

2122287013

Orange slovensko. a.s.

dodávka plynu ZŠ, MŠ

Orange slovensko a.s.

SPP a.s.

2384698165

€

7213907268

D7

111 505,00dodávka plynu- Byty

Fakturovaná 

suma spolu

poplatok mobil

2384705310

poplatok kam.system

2384549186

€
236,19

nebezpečný odpad

Orange slovensko a.s.

€

€
3,00

poplatok kam.system

dodávka plynu ŠJ7213907269

FURA s.r.o.

VVS

dodávka plynu OU+KD 318,007213907241
€

SPP a.s.

FURA s.r.o. Zmesový KO

8,99

FA- Vodné, stočné

2970/17

€

€

120

HOBE SK, s.r.o.

119

121

AUTOCENTRUM 

DULEBA, spol. s.r.o.

118

117 Alena Kozáková

258,48

€

€

€

spracovanie miezd

€

0,62

2667,65

Prenájom pracovnej plošiny

Revízia

1020170019

2969/17

014/2017

022/2017

05.04. 12.04.

19.04.



Suma  bez 

DPH
DPH

28.04.

Číslo faktúry 

dodávateľ
Predmet fakturácie
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Fakturovaná 

suma spolu

DPH
Dátum 

prijatia 

faktúry

Dátum 

splatnosti 

faktúry

sadzba .......... %

133 Červeňáková Melánia 1804/2017 vývoz fek.-byty
€

450,00 21.04. 27.04.

21.04.

131

1704000248

FURA s.r.o 3862/17

2711065712 79,76

Slovakia energy

134 TOPSET Solutions s.r.o 1170567

aktualizácia programov za rok 

2017
€

720,00

224,06elektrina OU
€

odvoz a likvidácia odpadu z 

VKK

mobil
€

5917008860

Verejna správa SR- ročný 

prístup

130 elektrina - ZŠ, MŠ

129 Poplatok za odborný seminárArtEdu spol s.r.o

€
639,23

€

127

128

2711065713132

Slovakia energy

06.04.

17.04.

18.04.

06.04.

06.04.

Slovak telekom a.s. 18.04.

21.04.

1794954942 telefón ZŠ, MŠ

30,00

Poradca podnikateľa, 

spol. s.r.o.

24.04.Slovak telekom a.s. 3414676487

13.04.

€

11.04.

€
96,00

07.04.28,60

07.04.

0,64

11.04.
€

24.04.20,00

25.04.

12.04.

125 telefón OÚ

17288003

47,20

20170030

€

servis výpočtovej techniky 

január-marec 2017

elektrina - byty

126

ŠJ16

122

124 Bc. Viliam Kmec

Slovak telekom a.s.

123

COOP Jednota Prešov

794954967

DOMEX Plus

7478799340

VFA1700013

VSE a.s.

€

správna réžia 02/2017

06.04.

06.04.

€
40,00

131,00

Č
ís

lo
 f

ak
tú

ry
Dodávateľ

€

453,59

21.04.

21.04.

potraviny ŠJ
€

18.04.

Oslob.                       

od DPH

12.04.

14.04.

01.05.



Suma  bez 

DPH
DPH

€

€

€

€

€

€

€

139 COOP Jednota Prešov 17288006 čistiace potreby MŠ
€

15,26 28.04. 12.05.

€

02.05.

137 FURA s.r.o 4373/17

spracovanie ohlasenia o vzniku 

odpadu
€

12,00 26.04. 10.05.

138 COOP Jednota Prešov 17288005 čistiace potreby ZŠ
€

68,63 28.04. 12.05.

Č
ís

lo
 f

ak
tú

ry
Dodávateľ

Číslo faktúry 

dodávateľ
Predmet fakturácie

V
 p

eň
až

n
ej

 m
en

e

Fakturovaná 

suma spolu

DPH
Dátum 

prijatia 

faktúry

Dátum 

splatnosti 

faktúry

sadzba .......... %
Oslob.                       

od DPH

135 Ing. Ján Chudý-SATICH 217091 oprava a úprava svietidlá
€

143,52 24.04. 02.05.

€

136 Minibuseuropa s.r.o 2017137 prepravné služby
€

96,00 26.04.


